REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – Fone (51) 3742.1098 – Fax (51) 3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 47/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 23/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da homologação final da Seleção Pública nº

05/2025, Edital nº 23/2025, de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Auxiliar de Cuidador de Abrigo Institucional.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Priscila de Borba Leite 1º

Evanilson Moura de Almeida 2º

Edinara de Oliveira Morsch 3º

Cristiane Rubert Vidal 4º

Alizandra Rodrigues 5º

Camilli Vitoria Cardoso da Silveira 6º

Chantele da Silva Zuge 7º

Kefyner Maíssa da Rosa Pimenta 8º

Valquiria Schweigohfer 9º

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, aos 25 dias

do mês de março de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 25 de março de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração.